

Наименование на Участника :	ЕТ „МОНИ-8 МЕТОДИ ГЕОРГИЕВ”
Седалище по регистрация :	гр. Самоков, ул. «Освобождение» № 8
BIC;IBAN :	BIC: UNCR BGSF IBAN: BG09 UNCR 7000 1522 4730 11
Булстат номер /ЕИК/ :	130700899
Точен адрес за кореспонденция:	България, гр. Самоков, 2000, ул. «Освобождение» № 8 (държава, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер :	0894020250
Факс номер :	
Лице за контакти :	Методи Манолов Георгиев
e mail :	moni_mgeorgiev@abv.bg

ДО
КМЕТА НА ОБЩИНА БОЖУРИЩЕ
ГР. БОЖУРИЩЕ
БУЛ. „ЕВРОПА“ № 85

ЦЕНОВА ОФЕРТА

за изпълнение на обществена поръчка

Наименование на обществената поръчка:	„Текущ ремонт на помещение за архив в административна сграда ППД 8-ми март, гр.Божурище”
---------------------------------------	--

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящето, Ви представяме нашата ценова оферта за изпълнение на дейностите от обхвата на обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „Текущ ремонт на помещение за архив в административна сграда ППД 8-ми март, гр.Божурище”, със следните параметри:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й

1. Предлагаме да поемем, изпълним и завършим тази обществена поръчка съобразно условията на Възложителя, обективирани в Указанията за участие, техническите изисквания за изпълнение на строителството, за цена от: **3505.92** лв. (три хиляди петстотин и пет лева и 92 ст.), без ДДС или **4207.10** лв. (четири хиляди двеста и седем лева и 10 ст.), с ДДС, съгласно остойностената от нас количествена сметка (с включени всички начисления към единичните цени по ценообразуващи показатели, в Приложение №1 към настоящата ценова оферта):



№	Вид дейност	Мярка	Коли - чество	Единична цена без ДДС /лева/	Обща сума без ДДС /лева/
1	Демонтаж на врата, прозорци, таванни плоскости и балатум	бр.	1,00	85.00	85.00
2	Зазиждане на прозорци с газобетонни блокчета Ytong	м ²	3,75	32.80	123.00
3	Доставка и монтаж на нов прозорец 3 крила 1.5 x 1.5 м	бр.	1,00	265.50	265.50
4	Доставка и монтаж на метална врата	бр.	1,00	648.00	648.00
5	Изграждане на таван от гипсокартон	м ²	21,60	22.68	489.89
6	Доставка и монтаж на гранитогрес по под	м ²	21,60	31.80	686.88
7	Доставка и монтаж на цокъл от гранитогрес по стени	м.л.	18,60	14.35	266.91
8	Шпакловане на стени	м ²	53,55	6.38	341.65
9	Шпакловане на таван	м ²	21,60	6.38	137.81
10	Нанасяне на грунд по стени и таван от гипсокартон	м ²	75,15	1.17	87.93
11	Нанасяне на боя по стени и тавани от гипсокартон	м ²	75,15	3.97	298.35
12	Извозване на строителни отпадъци и почистване	м ³	3,00	25.00	75.00

ОБЩО: **3505.92** лв. без ДДС

ДДС 20%: **701.18** лв.

ВСИЧКО: **4207.10** лв. с ДДС

2. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката, в това число и разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове и не подлежи на увеличение.



3. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и заедно с ценообразуващите показатели остават непроменени за целия период на строителство.

!!! При подготовка на Ценовата си оферта, сме взели предвид следните поставени от Възложителя условия:

В единичната цена сме включили стойностите за труд, механизация и материали, съгласно приетите разходни норми, технически спецификации и начин на измерване, в това число допълнителните разходи и печалба. Единичната цена в КСС е изчислена с точност до 2-ри знак след десетичната запетая, без начислен данък добавена стойност.

При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща цена ще се взема предвид изписаната с думи.

II. ДРУГИ УСЛОВИЯ

1. Задължаваме се, ако нашето Предложение бъде прието, да започнем изпълнението на поръчката незабавно от датата на превеждане на аванса след подписване на договора за възлагане на обществената поръчка.

2. Декларираме, че сме запознати с указанията и условията за участие в обявената от Вас обществена поръчка с гореупоменатия предмет. Съгласни сме с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.

Приложения към ценовата оферта:

1. Показатели за ценообразуване – Приложение №1 към настоящия документ;

Дата
Име и фамилия
Подпис на упълномощеното лице
Длъжност
Наименование на участника

11/12/2017 г.
Методи Георгиев

Управител
ЕТ „МОНИ-8
ГЕОРГИЕВ”

